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Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu Kadın Kolları 

“Müslüman Gençlik: Gerçek Değişimin Öncüleri” Başlıklı Küresel Bir Kampanya Başlattı 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu Kadın Kolları, 15 Nisan’da “Müslüman Gençlik: Gerçek Değişimin Öncüleri” 
başlıklı küresel bir kampanya başlattı. Kampanyanın amacı, dünya çapında Müslüman gençliği laik liberal sistem ve 
değerler safına çekmek, onları akide ve Đslami kimliklerinden uzaklaştırmak için hâlihazırda Batılı hükümetler ve Đslam 
ülkelerindeki rejimler tarafından yürütülen küresel odaklı planlara meydan okumaktır. Farklı şekillere bürünmüş bu 
çalışmalar; Batı’da ve başka ülkelerde Müslüman gençleri hedef alan aşırılıkla mücadele programlarını, Đslam 
dünyasındaki eğitim müfredatını ve ortamını laikleştirmeyi, dini okulların kısıtlanmasını, Batı temelli reklam, medya ve 
eğlence sanayisinin Đslam beldelerinde yoğun bir şekilde teşvik edilerek Đslami yaşam tarzının ve değerlerinin tahrip 
edilmesini içeriyor. Laik hükümet ve kurumlar; özellikle belirli Đslami mefhumları Müslüman gençliğin nazarında 
karalayarak dinlerine olan güvenlerini sarsıp onları Đslam’ın laik ölçülere göre reforme edilmesine razı etmek için baskı 
yapıyor veya belirli Đslami fikir ve değerleri aşırılık, radikalizm ve terörle ilişkilendirerek bunları terk etmeye zorluyorlar. 
Bunlar; Đslam’ın hem ruhi hem siyası bir din olduğuna dair fikirler, kadın ile ilgili Đslami hükümler, küresel ümmet 
mefhumu, demokrasi, laiklik ve Batılı değerlerin reddedilmesi, Đslam’daki cihat kavramının desteklenmesi, Şeriatın 
uygulanması ve Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletinin kurulması gibi fikirlerdir. 

Bunların yanı sıra, ne zaman ki ümmet olarak Đslam’ı anlamakta ve hayatımızda uygulamakta ihmalkâr davrandık, 
Đslam’ın sistem ve hükümlerinin ülkemizde uygulanmasından vaz geçtik, geleneksel ve liberal gayri Đslami fikirlerin 
evlerimize, toplumlarımıza ve topluluklarımıza girmesine izin verdik, o zaman birçok gencimiz yoldan çıktı, kimliğini 
belirleyemez hale geldi ve dinlerinden uzaklaştı.  

Bunun sonucunda birçok Müslüman genç arasında bir kimlik ve iman krizi baş gösterdi,  böylece Batılı liberal yaşam 
tarzı ve sistemi onları ayartıp fikir, meyil, arzu ve bunlara olan bağlılıklarını şekillendirdi.  Birçok genç, Đslam’ı birtakım 
ritüel ve kurallar manzumesinden ibaret ve böylece hayatla veya çağdaş dünyanın sorunları ile alakasız olduğunu 
zannederken bazıları ise Đslami inançlarına küstüler veya şüpheye düştüler ve sonucunda dinlerini terk etti. Bu nedenle 
pek çok Müslüman genç, Batıdaki sorun ve kötü alışkanlıklardan etkilendi. Buna bağlı olarak toplum ve ümmetin endişe 
ve sorunlarından uzak bir hayat sürmeye başladılar. Sorunlara dinleri uyarınca çözüm üretme yetenek ve 
sorumluluğunu yitirdiler. Buna ek olarak Đslam ülkelerinde yaşanan Batı’nın sömürgecilik savaşları, bozuk kapitalist 
sistemler ve bölgedeki diktatör rejimler, yitik genç nesiller üretti. Bu yitik nesiller; şiddet, yoksulluk, işsizlik, yetersiz 
eğitim düzeni nedeniyle onurlu bir hayat sürme veya ekonomik ve eğitim beklentilerini gerçekleştirme umudunu 
kaybetti. Bu yüzden çok sayıda genç, güvenli bir liman bulmak veya Batı’da daha iyi bir yaşam aramak amacıyla Đslam 
ülkelerini terk etti. Bu terk ediş beyin göçüne neden oldu. Böylelikle Đslam dünyası maharetli, dinamik, enerjik ve yaratıcı 
gençlikten yoksun kaldı.  

Mevcut sorunlar ve gelecek Müslüman nesiller, bu ümmetin ve dinin geleceği için ölüm kalım meselesidir. Dolayısıyla 
bu küresel kampanya, Müslüman gençliği laikleştirmek isteyen küresel planlara meydan okumayı, Batılı sistemler ve laik 
kapitalist hayat tarzının Müslüman gençlik üzerindeki yıkıcı etkisine mercek tutmayı ve gençlere Đslami bakış açısını 
sunmayı amaçlıyor. Ayrıca kampanya, ümmet olarak nasıl onları tekrar Đslam’ın güçlü Ensarları yapabiliriz, dinlerini 
hedef alan saldırılara meydan okumak için nasıl güven aşılayabiliriz ve bu dünyada gerçek değişimin öncüleri olmak için 
istenen nitelikleri onlara yeniden nasıl kazandırabiliriz konularına da ışık tutacaktır. ĐnşaAllah kampanya, Mayıs ayında 
konu ile ilgili düzenlenecek küresel kadın konferansıyla sona erecektir. 

Kampanyayı şu linkten takip edebilirsiniz:  

http://www.hizb-ut-tahrir.info/tr/index.php/dava-haberleri/mmo/6529.html 

Facebook sayfası:  

www.Facebook.com/womenandshariah 


